
KUPNÍ SMLOUVA  
 

č. smlouvy: 4/2022 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 
 
 

Technické služby města Kralupy nad Vltavou 
Se sídlem:   Libušina 123, Kralupy nad Vltavou,  
                                       278 01  
Zastoupeno:  Ing. Lubošem Němcem, ředitelem organizace 
IČ:     00066460  
Kontakt:  Miroslav Pecinovský, tel.: xxx 
dále jen „kupující“  

 

                                                    
a 
COLAS CZ, a.s. 
  

Se sídlem:        Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha 9-Vysočany       
zastoupena:  Ing. Josef Lapšo – ředitel závodu LOMY 
IČ:            26177005 
Kontakt:  Lubomír Maxa – obchodní oddělení 
                Martin Smejkal – vedoucí kamenolomu Čenkov   
dále jen „prodávající“  

 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je nákup kameniva v kamenolomu Čenkov. Jednotlivé dodávky budou 
prováděny na základě dílčích objednávek, které budou obsahovat specifikaci požadovaného 
kameniva a jednotkovou cenu na základě ceníku (viz příloha), množství, požadavek na dopravu 
a čas dodání. 
Objednávku zašle kupující prodávajícímu mailem nejpozději tři dny před požadovaným  
datem dodávky. 
 
 
 

II. 
Doba plnění  

 

termín zahájení plnění: leden 2022  
termín dokončení plnění: prosinec 2022   



III. 
Cena a platební podmínky 

 
Smluvní strany se dohodly, že předpokládaná maximální cena za realizaci předmětu smlouvy 
je ve výši 250 000,- Kč bez DPH, celková cena s DPH je ve výši 302 500,- Kč. Faktura je splatná 
do 21 dní od doručení. 
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní 
vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných 
dodatků podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
objednatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

 
 

 
V Kralupech nad Vltavou, dne   28.03.2022           V Jihlavě, dne 
 
 
 
…………………………………………     ……………………………………………….. 
Luboš Němec       Ing. Josef Lapšo 
ředitel TSM Kralupy n. Vlt.     ředitel závodu LOMY 
 
 
 
 
 
 


